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Początek lipca w Augustowie
  Wysłane przez Natalia Grabiec, 29/06/2021  Treść: 
Parę dni temu oficjalnie rozpoczęliśmy wakacyjny sezon. Wielkimi krokami nadchodzi lipiec,
a wraz z nim - kolejne letnie wydarzenia w Augustowie. Przed nami pokazy filmów,
wyjątkowy koncert i targi regionalnych produktów. Przeczytajcie dalej, by poznać plan na
ten tydzień.

 

Uczta dla fanów filmu

Pierwsze dni lipca odbędą się pod znakiem kina. Od czwartku do niedzieli zapraszamy na
siódmą edycję Kinogrania, czyli augustowskiego Przeglądu Filmów o Tematyce Muzycznej. 

Plenerowe seanse od lat przyciągają do naszego miasta miłośników dużego ekranu.
Podczas tegorocznego przeglądu zobaczymy kilka propozycji: ,,Dirty Dancing”, ,,Hallo
Szpicbródka, czyli ostatni występ króla kasiarzy’’, ,,Pół żartem, pół serio’’ i ,,Gorączkę
sobotniej nocy”. Klasyczne produkcje wyświetlone w klimatycznych augustowskich
miejscach wprowadzą widzów w wyjątkowy nastrój. 

 

Nastrojowy koncert nad Nettą 

W ramach przeglądu Kinogranie na scenie Tawerny Szekla wystąpi utalentowana artystka. 
3 lipca Julia Pietrucha zabierze nas w magiczną, muzyczną podróż. Śpiewająca aktorka
zaprezentuje folkowo-bluegrassowe utwory z najnowszej płyty „Folk it!’’. Sobotni koncert
będzie prawdziwą przyjemnością dla fanów pięknych, spokojnych dźwięków. 

 

Regionalne wyroby i konkurs sygnalistów

Pierwszy lipcowy weekend w Augustowie będzie gratką dla miłośników regionalnych
produktów. 3 i 4 lipca Rynek Zygmunta Augusta zmieni się w prawdziwy targ ekologicznych
wyrobów. Wystawcy z różnych zakątków Polski zaprezentują przysmaki oraz rękodzieła w
ramach Targów ,,Polska Smakuje”. Stoiska będą kusić serami, miodami, pieczywem czy
wypiekami - nic, tylko degustować. 

Weekendowym targom na Rynku towarzyszyć będzie XX edycja konkursu sygnalistów
„Echo Puszczy Augustowskiej’’. Wydarzenie rozpowszechnia tradycję łowiecką, przybliża
jego historię oraz promuje muzykę myśliwską. Sygnały myśliwskie odgrywane są m.in. na
zawodach strzeleckich, uroczystościach jubileuszowych, konkursach kynologicznych.
Zapraszamy wszystkich, którzy chcą poznać urok dawnych wielkich łowów. 

 

Niech lato trwa

Od kilku dni oficjalnie trwa najbardziej beztroski czas w roku. Tegoroczne wakacje
rozpoczynamy wydarzeniami, wśród których każdy znajdzie coś dla siebie. Niech najbliższe
dni wprowadzą mieszkańców Augustowa w jeszcze bardziej pozytywny nastrój, a
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wydarzenia proponowane przez Burmistrza Mirosława Karolczuka będą najlepszą
zapowiedzią nadchodzącego miesiąca. 
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Pliki:  lipiec2021 pdf.pdf  
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